
Etiske retningslinjer for leverandører.

Promek er en bedrift som driver virksomhet innen båtbygging.

Promek er bevisst sitt sosiale ansvar. Vår målsetning er å kombinere sunn forretningsdrift med 
ansvar for samfunn og miljø.

Disse etiske retningslinjer for leverandører gjelder for alle leverandører som leverer varer, 
tjenester, arbeid eller andre forretningsaktiviteter til Promek.

Formålet med disse retningslinjer er å definere de grunnleggende kravene som stilles til 
Promek sine leverandører.

Leverandører skal alltid overholde relevant lovgiving. 

Promek respekterer alle enkeltmennesker. Leverandører skal behandle alle ansatte med 
respekt og verdighet, og skal beskytte arbeidernes rett til integritet og privatliv. Leverandører 
skal ikke diskriminere. Ingen form av misbruk, trusler eller trakassering skal tolereres.



Etiske retningslinjer for leverandører.

Bruk av barnearbeid er strengt forbudt. Barn under 18 år skal ikke utføre arbeid som er til 
skade for deres helse, sikkerhet eller moral.

Alt arbeid skal være frivillig. Det skal ikke forekomme noen form av tvangsarbeid, slavearbeid 
eller ufrivillig arbeid.

Arbeidere skal uten unntak ha rett til å slutte seg til eller etablerer fagforeninger etter eget 
ønske, og til å forhandle kollektivt.

Fysisk og psykisk mishandling eller avstraffelse, eller trussel om fysisk mishandling er forbudt. 
Dette samme gjelder seksuelt eller annet misbruk.

Helse og sikkerhet har høyeste prioritet. Alle arbeider skal ha et sunt og sikkert arbeidsmiljø.

Leverandører skal ikke omgå arbeidsgiveransvar eller forpliktelser overfor arbeidere og 
arbeidsavtaler skal tilfredsstille de krav som følger av relevant lovgiving.



Etiske retningslinjer for leverandører.

Leverandører skal opptrer ansvarlig og planlegger og utøver sin virksomhet på en måte som 
forebygger negative påvirkninger på miljø og klima, og at de bidra til en bærekraftig 
samfunnsutvikling.

Leverandører skal alltid opptrer etisk i forretningsrelasjoner. Promek har null toleranse for 
korrupsjon, bestikkelser og utpressing.
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